关于梁子茵等 105 位同志拟确定为入党积极分子的公

示

经群团组织推优、党支部委员会研究，拟确定梁子茵等 105 位同

志为入党积极分子，现予以公示。

序

号
姓名 班级 学号

出生年

月
民族

政治

面貌

申请入党

时间

入党培

养人

1 梁子茵
16财务管理 2

班
1607230227

1998年

1月
汉族

共青团

员
2016年 10月 邓顺兰

2 陈嘉茹
16工商企业管

理 4班
1607010402

1997年

9月
汉族

共青团

员
2016年 10月 邓顺兰

3 温翠萍
16工商企业管

理 4班
1607010432

1997年

4月
汉族

共青团

员
2016年 10月 邓顺兰

4 张培芝
16工商企业管

理 4班
1607010446

1997年

3月
汉族

共青团

员
2016年 10月 邓顺兰

5 陈泽荧 16 会计 4班 1607210408
1998年

1月
汉族

共青团

员
2016年 10月 林伟凤

6 林静 16 会计 4班 1607210420
1997年

5月
汉族

共青团

员
2016年 10月 林伟凤

7 王伊旋 16 会计 4班 1607210430
1997年

11月
汉族

共青团

员
2016年 10月 林伟凤

8 吴君燕 16 会计 4班 1607210433
1996年

2月
汉族

共青团

员
2016年 10月 林伟凤

9 李棣
16会计实验 1

班
1607210612

1998年

8月
汉族

共青团

员
2016年 10月 阮素妍

10 周婉雯
16会计实验 1

班
1067210642

1998年

7月
汉族

共青团

员
2016年 10月 阮素妍

11 曾渝铧
16会计实验 2

班
1607210733

1998年

2月
汉族

共青团

员
2016年 10月 阮素妍

12 戴晓文
16会计实验 2

班
1607210703

1998年

5月
汉族

共青团

员
2016年 10月 阮素妍

13 黄敏华
16会计实验 2

班
1607210708

1998年

11月
汉族

共青团

员
2016年 11月 阮素妍

14 李晓晴
16会计实验 2

班
1607210712

1996年

12月
汉族

共青团

员
2016年 10月 阮素妍

15 黄翠玲
16人力资源管

理 1班
1607170119

1998年

1月
汉族

共青团

员
2016年 10月 阮素妍

16 陈发海
16人力资源管

理 2班
1607170201

1997年

12月
汉族

共青团

员
2016年 10月 阮素妍

17 符秋娃
16人力资源管

理 2班
1607170212

1997年

12月
汉族

共青团

员
2016年 10月 阮素妍

18 杨泽钦
16人力资源管

理 2班
1607170249

1997年

7月
汉族

共青团

员
2016年 10月 阮素妍

19 庞惠燕
16市场营销 2

班
1607250227

1995年

6月
汉族

共青团

员
2016年 10月 邓顺兰

20 王韵怡 16 注会 1班 1607220135
1998年

4月
汉族

共青团

员
2016年 10月 黄镇坚

21 陈庭威 16 注会 3班 1607220304
1998年

5月
汉族

共青团

员
2016年 10月 宋丽美

22 李月媚
17财务管理 1

班
1707230118

1999年

8月
汉族

共青团

员
2017年 10月 张烨阳

23 梁宝琳
17财务管理 1

班
1707230119

1999年

1月
汉族

共青团

员
2017年 10月 张烨阳

24 吴晓萍
17财务管理 1

班
1707230140

1997年

11月
汉族

共青团

员
2017年 10月 张烨阳

25 蔡慧妍
17财务管理 2

班
1707230201

1998年

11月
汉族

共青团

员
2017年 10月 张烨阳

26 陈少霞
17财务管理 2

班
1707230204

1997年

5月
汉族

共青团

员
2017年 10月 张烨阳

27 林伟昌
17财务管理 2

班
1707230230

1998年

6月
汉族

共青团

员
2017年 7月 张烨阳

28 吴强
17财务管理 2

班
1707230240

1999年

10月
汉族

共青团

员
2017年 10月 张烨阳

29 吴宇仪
17财务管理 2

班
1707230242

1998年

5月
汉族

共青团

员
2017年 7月 张烨阳

30 毕嘉咏
17工商企业管

理 1班
1707010101

1998年

9月
汉族

共青团

员
2017年 10月 吴小梅

31 王哲文
17工商企业管

理 1班
1707010125

1998年

12月
汉族

共青团

员
2017年 7月 吴小梅

32 钟慧云
17工商企业管

理 1班
1707010139

1999年

7月
汉族

共青团

员
2017年 10月 吴小梅

33 黄一敏
17工商企业管

理 2班
1707010213

1998年

8月
汉族

共青团

员
2017年 10月 吴小梅

34 梁瑞麟
17工商企业管

理 2班
1707010218

1999年

6月
汉族

共青团

员
2017年 7月 吴小梅

35 罗紫珊
17工商企业管

理 2班
1707010224

1999年

6月
汉族

共青团

员
2017年 10月 吴小梅

36 谭润倩
17工商企业管

理 2班
1707010228

1998年

7月
汉族

共青团

员
2017年 10月 吴小梅

37 胡锦涛
17工商企业管

理 3班
1707010311

1999年

2月
汉族

共青团

员
2017年 10月 卢冠

38 黄燕纯
17工商企业管

理 3班
1707010315

1998年

8月
汉族

共青团

员
2017年 7月 卢冠

39 叶剑锋
17工商企业管

理 3班
1707010334

1999年

3月
汉族

共青团

员
2017年 10月 卢冠

40 陈建发
17工商企业管

理 4班
1707010405

1995年

9月
汉族

共青团

员
2017年 7月 卢冠

41 郑锦濠
17工商企业管

理 4班
1707010446

1998年

5月
汉族

共青团

员
2017年 10月 卢冠

42 黄振杰
17工商企业管

理实验班
1707280112

1999年

2月
汉族

共青团

员
2017年 10月 李彬

43 蓝凯琳
17工商企业管

理实验班
1707280116

1999年

6月
畲族

共青团

员
2017年 10月 李彬

44 林志运
17工商企业管

理实验班
1707280123

1996年

12月
汉族

共青团

员
2017年 7月 李彬

45 冯易晓 17 会计 1班 1707210108
1996年

6月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

46 梁榆鹦 17 会计 1班 1707210122
1999年

4月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

47 王诗玲 17 会计 1班 1707210136
1998年

10月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

48 郑泽婷 17 会计 2班 1707210246
1998年

8月
汉族

共青团

员
2017年 7月 殷金桃

49 陈嘉悦 17 会计 3班 1707210302
1997年

11月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

50 陈宇滨 17 会计 3班 1707210305
1997年

5月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

51 丁逸 17 会计 3班 1707210307
1998年

10月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

52 郑棉丽 17 会计 3班 1707210344
1998年

6月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

53 朱琳丹 17 会计 3班 1707210346
1998年

7月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

54 庄栩淼 17 会计 3班 1707210347
1998年

4月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

55 封文欢 17 会计 4班 1707210409
1998年

6月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

56 李钿 17 会计 4班 1707210418
1998年

2月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

57 黄思燕 17 会计 5班 1707210513
1997年

5月
汉族

共青团

员
2017年 7月 殷金桃

58 林琳 17 会计 5班 1707210522
1999年

5月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

59 朱柏瑜 17 会计 5班 1707210553
1997年

8月
汉族

共青团

员
2017年 7月 殷金桃

60 陈晓帆 17 会计 6班 1707210603
1998年

1月
汉族

共青团

员
2017年 10月 卢冠

61 蓝俊彬 17 会计 6班 1707210617
1999年

6月
畲族

共青团

员
2017年 10月 卢冠

62 钟佩珊 17 会计 6班 1707210652
1998年

11月
汉族

共青团

员
2017年 10月 卢冠

63 朱兴巍 17 会计 6班 1707210653
1998年

5月
汉族

共青团

员
2017年 10月 卢冠

64 黄景玲 17 会计 7班 1707210714
1999年

5月
汉族

共青团

员
2017年 7月 卢冠

65 刘嘉婷 17 会计 7班 1707210729
1999年

12月
汉族

共青团

员
2017年 12月 卢冠

66 刘雯静 17 会计 7班 1707210732
1998年

4月
汉族

共青团

员
2017年 10月 卢冠

67 姚锦媛 17 会计 7班 1707210745
1998年

12月
汉族

共青团

员
2017年 10月 卢冠

68 李欣素 17 会计 9班 1707210913
1999年

10月
汉族

共青团

员
2017年 10月 张烨阳

69 陈鑫贺
17会计实验 1

班
1707270108

1998年

8月
汉族

共青团

员
2017年 10月 吴小梅

70 戴翔宇
17会计实验 1

班
1707270111

1997年

8月
汉族

共青团

员
2017年 10月 吴小梅

71 杨蕙瑜
17会计实验 1

班
1707270148

1999年

5月
汉族

共青团

员
2017年 10月 吴小梅

72 郑钰雯
17会计实验 1

班
1707270155

1998年

5月
汉族

共青团

员
2017年 10月 吴小梅

73 梁凯婷
17会计实验 2

班
1707270220

1998年

11月
汉族

共青团

员
2017年 10月 吴小梅

74 刘静怡
17会计实验 2

班
1707270229

1998年

5月
汉族

共青团

员
2017年 10月 吴小梅

75 吴颖莹
17会计试点班

1707211021
1999年

7月
汉族

共青团

员
2017年 10月 张烨阳

76 吴静瑜
17金融管理 1

班
1707260129

1999年

3月
汉族

共青团

员
2017年 7月 卢冠

77 吴诗靖
17金融管理 2

班
1707260231

1998年

2月
汉族

共青团

员
2017年 10月 卢冠

78 郑嘉祺
17金融管理 2

班
1707260243

1999年

03月
汉族

共青团

员
2017年 10月 卢冠

79 游瑞玉
17人力资源 1

班
1707170141

1998年

7月
汉族

共青团

员
2017年 10月 张烨阳

80 庄谷虹
17人力资源 1

班
1707170151

1999年

6月
汉族

共青团

员
2017年 7月 张烨阳

81 邓荣琼
17人力资源 2

班
1707170209

1998年

10月
汉族

共青团

员
2017年 10月 张烨阳

82 符素平
17人力资源 2

班
1707170210

1999年

2月
汉族

共青团

员
2017年 7月 张烨阳

83 谷蕊
17人力资源 2

班
1707170212

1999年

7月
汉族

共青团

员
2017年 10月 张烨阳

84 陈文慧
17人力资源 3

班
1707170306

1998年

5月
汉族

共青团

员
2017年 10月 张烨阳

85 黄锐娜
17人力资源 3

班
1707170318

1998年

4月
汉族

共青团

员
2017年 10月 张烨阳

86 陈华斌
17市场营销 1

班
1707250104

1999年

9月
汉族

共青团

员
2017年 9月 殷金桃

87 陈香如
17市场营销 1

班
1707250112

1999年

6月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

88 许伟炼
17市场营销 1

班
1707250147

1998年

6月
汉族

共青团

员
2017年 7月 殷金桃

89 陈铅心
17市场营销 2

班
1707250205

1996年

3月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

90 陈振滔
17市场营销 2

班
1707250208

1997年

10月
汉族

共青团

员
2017年 7月 殷金桃

91 李丹
17市场营销 2

班
1707250226

1997年

10月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

92 徐仙婷
17市场营销 2

班
1707250243

1998年

2月
汉族

共青团

员
2017年 10月 殷金桃

93 郑泳津
17市场营销 3

班
1707250349

1999年

1月
汉族

共青团

员
2017年 10月 李彬

94 邹银烩
17市场营销 3

班
1707250353

1998年

11月
汉族

共青团

员
2017年 10月 李彬

95 陈燕妮
17物流管理 1

班
1707060105

1999年

5月
汉族

共青团

员
2017年 10月 李彬

96 梁惠虹
17物流管理 1

班
1707060113

1998年

11月
汉族

共青团

员
2017年 10月 李彬

97 郑会鹏
17物流管理 1

班
1707060140

1999年

6月
汉族

共青团

员
2017年 10月 李彬

98 林润欣
17物流管理 2

班
1707060219

1999年

1月
汉族

共青团

员
2017年 7月 李彬

99 关创杰
17物流管理 3

班
1707060309

1999年

12月
汉族

共青团

员
2017年 12月 李彬

100 林凯鹏
17物流管理 3

班
1707060319

1997年

7月
汉族

共青团

员
2017年 10月 李彬

101 莫锟毅
17物流管理 3

班
1707060323

1998年

11月
汉族

共青团

员
2017年 10月 李彬

102 郑学斌
17物流管理 3

班
1707060349

1998年

1月
汉族

共青团

员
2017年 10月 李彬

103 林凤敏
17证卷与期货

班
1707200110

1998年

7月
汉族

共青团

员
2017年 10月 李彬

在公示期内，欢迎广大党员和群众通过信函、电话或直接反映意

见。以个人名义信函反映意见者，提倡署真实姓名；以单位名义反映

意见的，应加盖单位公章。

联系地址：广州市从化区环市东路 166 号广州城建职业学院人文

艺术楼 533 办公室

联系人：林洁璇

联系电话：020-87975683

公示时间自 2018 年 4 月 3 日至 2018 年 4 月 8 日。

  中共广州城建职业学院

经济与管理学院总支部委员会

                     2018 年 4 月 3 日

104 郑铸毅
17证卷与期货

班
1707200122

1998年

5月
汉族

共青团

员
2017年 10月 李彬

105 陈哲灿
17市场营销 5

班
1707250509

1999年

3月
汉族

共青团

员
2017年 7月 吴小梅